
PROSINEC U KOŤÁTEK 

 

 
V prosinci nás navštívil Mikuláš, čert a anděl. Popřáli jsme k narozeninám a k svátku. Hráli jsme 
spoustu zajímavých her zimně a vánočně zaměřených. Byli jsme se podívat na vánoční výzdobu 
v Kamenném Újezdu a také jsme několikrát navštívili betlém v parku. Určitě jsme nevynechali 
sportovní hry na školním oválu a když sněžilo, užili jsme si zábavu na zahradě MŠ. Děti vyráběly 
ozdobičky na třídní vánoční stromek. Také jsme si užili vánoční besídku, která se i přes několik 
komplikací nakonec povedla. Na závěr besídky jsme všichni vyráběli vánoční sklenice. Těsně 
před Vánoci nás navštívil i Ježíšek, který nám přinesl spoustu krásných dárků včetně 
předčasného balíčku na jaro, pro rození motýlů. Poslední den jsme si rozkrojili jablíčko, 
ochutnávali cukroví od rodičů a společně jsme si hráli s novými hračkami. Všem dětem a 
rodičům přejeme příjemné prožití svátků a doufáme, že se v příštím roce uvidíme ve zdraví a 
v plném počtu. 

 

 

 
  



  



  



  



  



  



 

 

  







  



 

KRÁSNÉ A POHODOVÉ SVÁTKY PŘEJÍ KOŤÁTKA. 


